МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»

Г. БОЛОГОЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 от  17.11.2022 г.                                                                            № _____________

 «О проведении школьного конкурса чтецов,
посвященного Дню матери
«Начало всему – Мама»

С целью утверждения приоритетов духовного, патриотического, художественного развития
в обществе посредством стимулирования творческой деятельности  обучающихся и
педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении школьного конкурса чтецов, посвященного Дню
матери «Начало всему – Мама» (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс 29 ноября 2022 года  в 12.30 в Конференц-зале ИЦШ .
3. Классным руководителям, учителям русского языка и литературы обеспечить

участие обучающихся в Конкурсе.
4.  Администратору информационного центра школы Чуцковой А.Н. установить и

обеспечить работоспособность оборудования, необходимое для проведения Конкурса.
5. Администратору информационного центра школы Чуцковой А.Н. разместить

информацию о проведении и результатах Конкурса на сайте школы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зав. библиотекой

Шлыкову Ю.А.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 11»                                               С.В. Матюнина

С приказом ознакомлены и согласны:                Дудкова Л.С.

Авдеева С.А.

Шлыкова Ю.А.

Дмитриева Т.В.

Кириллова Н.И.

Чуцкова А.Н.

.

		2022-11-18T15:41:56+0300
	Матюнина Светлана Владимировна